

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A. LUNA SILVA & CIA LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA TRATAMENTO DE ALERGIA	531	1,000	690,0000	690,00
ANTONIO SIRVAL DOS SANTOS PEREIRA 68831463934	SERVIÇOS DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO	543	1,000	1.500,0000	1.500,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	BUCALAS PLÁSTICA Nº 8	504	8,000	0,1000	0,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	MACISSO MADEIRA 4,0X25MM	504	8,000	0,1500	1,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	MACISSO MADEIRA 4,5X40MM	504	8,000	0,2900	2,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO	SUPOSTO MÃO FRANCESA	504	4,000	6,9000	27,60
CLINICA DE OLHOS DR. DELSO BONFANTE S/S.	SERVIÇOS MÉDICOS PARA PROCEDIMENTO CIRURGICO OFTALMOLÓGICO	490	1,000	2.500,0000	2.500,00
CLINICA INTEGRATIVA CORPORES VITALLIS LTDA - ME	SERVIÇO DE CONSULTA MEDICA	546	1,000	200,0000	200,00
D.G. LAZARIN - ME/HELP INFORMATICA	TONER 83A	496	1,000	75,0000	75,00
DESTRI E FABRO LTDA ME	BICO INJETOR	539	4,000	1.100,0000	4.400,00
DESTRI E FABRO LTDA ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS E TESTE	539	1,000	380,0000	380,00
EVERTON FUZINATO ME - ODONTEC MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	SERVIÇO DE CONserto DE EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO	509	1,000	137,0000	137,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO W6	499	1,000	20,0000	20,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 5W40	499	4,000	44,0000	176,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 5W40	544	1,000	44,0000	44,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE SUPORTES PARA BOLAS DE FISIOTERAPIA	508	1,000	245,0000	245,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE CONserto DE SIMULADOR DE CAMINHADA	508	1,000	30,0000	30,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA	508	1,000	100,0000	100,00
GRAFICA IGUAÇU LTDA ME	SERVIÇO DE CONFECCÃO DE BLOCO DE RECEITUÁRIO	533	200,000	9,4500	1.890,00
I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA	SERVIÇO DE Serviço de Confeccão de Prótese total, superior	514	24,000	236,7000	5.680,80
I. BENATO DOS SANTOS LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA	SERVIÇO DE Serviço de Confeccão de Prótese Parcial Removí	514	18,000	326,1400	5.870,52
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	BATENTE	494	2,000	75,0000	150,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	KIT CORREIA TENSOR	501	1,000	249,0000	249,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	PIVO	494	1,000	90,0000	90,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	ROLAMENTO	494	1,000	136,0000	136,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	494	1,000	170,0000	170,00
IN COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	501	1,000	80,0000	80,00
J. L. VANIN E CIA LTDA	SERVIÇO DE GUINCHO	538	1,000	170,0000	170,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	505	1,000	40,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE GEOMETRIA	505	4,000	8,7500	35,00
LEOCIDE SEBEN - ME	BORRACHA	536	11,000	2,0000	22,00
LEOCIDE SEBEN - ME	COLA	536	3,000	3,9900	11,97
LEOCIDE SEBEN - ME	FITA ADESIVA 45MMX45MM	536	3,000	7,0000	21,00
LEOCIDE SEBEN - ME	PILHA AA C/2	536	28,000	2,5000	70,00
LEOCIDE SEBEN - ME	PILHA AAA P/ CONTROLE	536	12,000	2,0000	24,00
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	CAIXA DE SOM KARAOK SATELLITE - AS 380, USB SD 1M 2 V	492	1,000	490,0000	490,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
LIVANIA LAZZAROTTO CECCHIN 07282608911	IMPRESSORA SAMSUNG SL M2020 LASER 110V	493	1,000	430,0000	430,00
MARCOS DIESEL BOMBAS INJETORAS LTDA - ME	SERVIÇO DE TESTE E DIAGNÓSTICO	537	1,000	300,0000	300,00
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1012	506	10,000	2,2500	22,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1034	506	10,000	2,2500	22,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1043	506	10,000	2,2500	22,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1046	506	10,000	2,2500	22,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1091	506	10,000	2,2500	22,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1092	506	10,000	2,2500	22,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 1190	506	10,000	2,2500	22,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3113F	506	10,000	2,2500	22,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3118FF	506	10,000	2,2500	22,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3138F	506	10,000	2,2500	22,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO 3195FF	506	10,000	2,2500	22,50
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 10	506	10,000	3,3800	33,80
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 2	506	10,000	3,3800	33,80
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 3	506	10,000	3,3800	33,80
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 4	506	20,000	3,3800	67,60
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 5	506	20,000	3,3800	67,60
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6	506	20,000	3,3800	67,60
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 7	506	20,000	3,3800	67,60
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 8	506	20,000	3,3800	67,60
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	CARIOSTATICO	506	1,000	14,9000	14,90
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	ENHANCE PARA POLIMENTO KIT	506	3,000	74,0000	222,00
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	ESCOVA DE ROBSON	506	80,000	1,3500	108,00
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	FILME PARA RAIOS X	506	1,000	139,0000	139,00
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	FIXADOR	506	5,000	9,9500	49,75
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	FLÚOR LIQUIDO LT	506	50,000	4,5000	225,00
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	FRESA EM FORMATO PONTA DE CHAMA PARA AJUSTE DE PRÓTESES	506	1,000	59,0000	59,00
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	IRM	506	2,000	79,9000	159,80
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	PERIOGARD 0,12% LITRO	506	3,000	39,9000	119,70
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	PONTA DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINA FORMATO	506	20,000	6,3700	127,40
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	PONTA DE SILICONE PARA POLIMENTO DE RESINA FORMATO PONTA	506	20,000	6,3700	127,40
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	RESINA A3 CHARISMA	506	3,000	39,9000	119,70
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	REVELADOR	506	5,000	9,9500	49,75
POSSATTO & POSSATO LTDA - ME	SELANTE FLUORSHILD KI COM 5UN	506	3,000	142,5000	427,50
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A	PASSAGEM RODOVIARIA IDA	498	2,000	134,9700	269,94
REAL TRANSPORTE E TURISMO S.A	PASSAGEM RODOVIARIA VOLTA	498	2,000	136,9200	273,84

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. SAUDE NOVO HORIZONTE

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Junho/2016**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)



Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SIDNEI CECCHIN - ME	CABO PP STEREO 1,80 M	510	1,000	14,9900	14,99
SIDNEI CECCHIN - ME	SERVIÇO DE CONFIGURAÇÃO DE IMPRESSORA	503	1,000	50,0000	50,00
SIDNEI CECCHIN - ME	SERVIÇO DE FORMATAÇÃO E REMOÇÃO DE VIRUS E INSTALAÇÃO DE PRO	503	5,000	60,0000	300,00
SIDNEI CECCHIN - ME	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE PONTO DE INTERNET	503	1,000	110,0000	110,00
SIDNEI CECCHIN - ME	SUPORTE PARA RETROPROJETOR SBRP 757 PRETO	510	1,000	149,2500	149,25
SIDNEI CECCHIN - ME	SUPORTE PARA TV LCD/ LED E PLASMA ATE 71 COM ROLDANA	510	3,000	51,0000	153,00
SIDNEI CECCHIN - ME	SUPORTE PARA TV LCD/LED E PLASMA PRETO 10 A 55 COM BRAÇO ART	510	2,000	149,6000	299,20
SIDNEI CECCHIN - ME	WIRELESS Nº 150 MBPS WRN 241	507	1,000	199,6200	199,62
SIMONE FERREIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME	CONDRES 40 MG COM 60CPR	542	1,000	220,0000	220,00
SIMONE FERREIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME	MONTELUCASTE BIO 5 MG 30 CPR	512	1,000	48,0000	48,00
SIMONE FERREIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME	OXYCONTIN 10 MG 12 COMPRIMIDOS	532	15,000	83,0000	1.245,00
SIMONE FERREIRA DOS SANTOS & CIA LTDA - ME	SERETIDE 25/250 MG	512	1,000	148,0000	148,00
SUPERMERCADO OESTE LTDA-ME	CARGA DE GAS DE COZINHA P13	541	1,000	60,0000	60,00
ZOZ SOETHE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PASTA PARA AGENTE DE ENDEMIAS, CONFECCIONAD EM POLISTER 900,	491	1,000	85,0000	85,00
Total Geral do Mês ---->					32.720,85



RareFind Engineering Innovations
www.PaperlessPrinter.com

Trial Version